ИП Потапов А.В.,  
ИНН - 781429696002 

7320 

2. ООО "ФАВОРИТ",  
ИНН - 9810002820 

7622 

3. ИП Николаева В.В.,  
ИНН - 781430406283 

1429 

4. ИП Матсон М.К.,  
ИНН - 780541728090 

8130 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 70 051 (семьдесят тысяч пятьдесят 
один) рубль 04 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 206 650 (двести шесть  
тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 49 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 1429 – Индивидуальный предприниматель Николаева Виктория Витальевна,  
ИНН – 781430406283. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Николаева Виктория Витальевна, ИНН – 781430406283.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 7320, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 203 147 
(двести три тысячи сто сорок семь) рублей 94 копейки (без учета НДС) – Индивидуальный 
предприниматель Потапов Александр Владимирович, ИНН – 781429696002. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти